[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.02.2018

    № 60
пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 13.03.2015 №86

В связи с кадровыми изменениями администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 13.03.2015 №86 « О создании межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изложить в новой редакции, согласно приложения.
    2. Постановление администрации Лебяжского района  Кировской области от 14.08.2017 №370  «О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 13.03.2015 №86» считать утратившим силу.
Глава Лебяжского района     А.С.Дёмшин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением   администрации

Лебяжского  района

                                                                                                                     от 20.02.2018      № 60

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
БАХМАТОВА                       - заместитель главы администрации района

Людмила  Михайловна           по социальным вопросам,   начальник

                                                   районного управления  образования,

                                                   председатель межведомственной

                                                   комиссии

ДУДОРОВА                    - начальник управления по экономике и    Наталия Михайловна              государственной поддержке сельского

                                                   хозяйства,

                                                   заместитель председателя межведомственной

                                                   комиссии

ТАСАЕВА                              - главный специалист по имущественным и

Татьяна Николаевна                жилищным правам детей-сирот и детей,

                                                   оставшихся без попечения родителей

                                                   районного управления образования,

                                                   секретарь  межведомственной комиссии

Члены  межведомственной комиссии:

МАЛЬЦЕВА                           - заведующий сектором

Надежда Ивановна                   юридической и кадровой работы

ПОПОВА                               - заместитель начальника управления

Галина Аркадьевна                 по строительству и жизнеобеспечению,

                                                  заведующий сектором архитектуры и

                                                  градостроительства

                                                   (по согласованию)

СЕДЕЛЬНИКОВА                - государственный инспектор  по

Алевтина Александровна       Лебяжскому и Пижанскому районам

                                                   по пожарному надзору

                                                   (по согласованию)

СЮКСИН                               - первый заместитель главы администрации

Владимир Вячеславович         района, начальник управления по

                                                   строительству  и жизнеобеспечению

РУСАЛЕЕВ                             - начальник управления  по распоряжению

Алексей Николаевич              имуществом и  земельными ресурсами